_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

DECRETO Nº 1.600/2023

Designa Servidora Municipal para Atuar como Monitora e Digitadora nas Atividades Relacionadas ao PIM - Primeira Infância Melhor.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal do município de Muitos Capões/RS, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA a servidora CAMILY NERY GEHLEN, Chefe de Setor, representando a Secretaria Municipal da Educação, para cumprir carga horária de 10 horas semanais como Monitora do PIM –  Programa Primeira Infância Melhor e 10 horas como Digitadora, tendo a mesma total acesso ao sistema do Programa, sendo a responsável por receber  orientação e supervisionar os visitadores,  manter interlocução com o Grupo GTM e redes de serviços de apoio, acompanhamento, monitoramento e capacitação dos visitadores, elaborar, planejar e supervisionar  o Plano Anual do PIM,  orientar,  analisar e acompanhar o Diagnóstico Municipal.
Revogado o Decreto nº 1.534/2023 o presente entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES/RS, em 22 de março de 2024.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal

image1.jpeg